£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
General
Sagat
Feroz
Caloi-10
California
Bigodinho
Profeta
Faixa Preta
Catraca
Aritano

Rob Cop

Génesis

Sensacional
Scaloni

Muralha

Proprietario
Julio Cesar
Rosuel
China / Matheus
China / Matheus
Guto
Geneir
Maurilio
Normando
Cristiano
Geneir
Benicio

Paulo César
Minotti

Benicio
Roberto Carlos

Weliton

04/09/2022

Origem
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Vassouras
Pinheiral
Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

162

157

133

118

106

99

95

78

77

77

76

74

64

51

45

Pontos

15

14

13

12

11

10
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